Ii'l
t:

CÂMARA MUNICIPAL DE BEZERROSr~

%
Casa José Francisco de Oliveira

C.N.P.J.: 11.474.491.0001/29

V
V
Ki

— ■

ir

Portaria n” 173/2023.

O Presidente da câmara Municipal de vereadores de Bezerros, Estado de Pernambuco no uso de suas atribuições

egais conferidas pela lei Municipal e Regimento Interno desta Casa Legislativa:

Resolve:

Art. 1® - Exonerar WANDERLEI TORRES DA SILVA, inscrito no CPF sob o 993.185.634-34 e cédula de

Identidade n*" 27471910 SDS /PE, do cargo SECRETARIO PARLAMENTAR, na estrutura deste Poder Legislativo.

Art. 2® - Dar - sé á a partir de 30 de NOVEMBRO de 2023 o efeito financeiro do presente édito administrativo;

.Art. 3" - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4" - Registre - se, publique - se e cientifique - se.

Bezerros, cm 30 de NOVEMBRO de 2023.

DIOGO LEMOS MELO

Presidente Biênio 2023/2024.

DIOGO

LEMOS

MELO:0357

9937480

Assinado de forma

digital por DIOGO
LEMOS

MELO:03S79937480

Dados: 2023,12.06

12:36:12 -03'00'

*■

%Rua Cel. Bezerra, 47 Centro-Bezerros - CEP: 55660-000
E-mail; camaradosvereadores2023(Dgmail.com

ai